平成29年10月吉日
組合員各位

全日本自動車部品卸商協同組合
〒110-0005　東京都台東区上野7-12-13　協和ビル5F

TEL:03-5830-2566　　FAX:03-5830-2567

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

カタログ必要部数（数に限りがございますので、お客様数に応じてのご請求をお願いします）

合計 部

部数 会社名
営業所名
（担当者名）

住所

印字 電話番号 FAX番号 Ｅメール

有 　無 希望ID パスワード

部数 会社名
営業所名
（担当者名）

住所

印字 電話番号 FAX番号 Ｅメール

有 　無 希望ID パスワード

部数 会社名
営業所名
（担当者名）

住所

印字 電話番号 FAX番号 Ｅメール

有 　無 希望ID パスワード

部数 会社名
営業所名
（担当者名）

住所

印字 電話番号 FAX番号 Ｅメール

有 　無 希望ID パスワード

足りない場合はお手数ですがコピーしてご記入ください。
詳しい記入方法については、別紙記入例をご覧ください。 （返信先）

全部協 FAX:03-5830-2567
メール:jimukyoku@zenbukyo.or.jp

事務局　渡邊

「ZEN-bukyoToolモール」専用カタログ及び専用ショッピングサイトについて

さて、この度「共同購買サイト」を「ZEN-bukyoモール」へリニューアルするに伴い、自動車整備工具や各種消耗品を

取り扱う「ZEN-bukyoToolモール」を立ち上げる運びとなりました。「ZEN-bukyoToolモール」のご利用には、専用の

ID及びパスワードが必要となります。ID/パスワードは組合員様の各営業所やご担当者様毎に個別に登録致します

ので、以下にご記入をお願いします。また、ご希望の組合員様には販売用カタログ※を配布させて頂きます。誠に勝

手ながら登録処理の都合上、10月13日（金）までにご返信をお願いします。

※販売用カタログ例　URLhttps://tool-power.meclib.jp/zen-bukyo/book/index.html　で確認ください。

「ZEN-bukyoToolモール」専用ID/パスワード登録依頼表（兼 印字依頼表）

ご希望の組合員様には、カタログの裏に社名を印字致します。
 以下の表に印字内容のご記入をお願いします。

（〒　　　　-　　　　　　　）

1
※
必
須

2

3

4

（〒　　　　-　　　　　　　）

（〒　　　　-　　　　　　　）

（〒　　　　-　　　　　　　）

全国自動車部品
タイプライターテキスト
［利用申込み案内用紙サンプルです］

全国自動車部品
タイプライターテキスト
※利用申込用紙は、別途、全組合員へメール及びFAXで配信します。

全国自動車部品
タイプライターテキスト
平成29年10月号付録